
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266770 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

10 850 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v osobním vlastnictví s
užitnou plochou 160 m2 a pozemkem o rozloze 1185 m2. Dům se
nachází v klidné části obce Lukoveček, což je ideální pro rodinu s
dětmi. Dům má dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní, celkem s
6 místnostmi. Součástí domu je balkón, krytý bazén o rozměrech
1,5 x 3 x 8 m a zahrada s 25 m2 zahradním zatepleným domkem.
Za domem se nachází terasa o ploše přibližně 60 m2 s altánem a
letní kuchyní vybavenou myčkou nádobí, která umožňuje pohodlné
posezení i za nepříznivého počasí díky venkovním žaluziím a infra
topení. Energetickou úsporu zajišťuje tepelné čerpadlo a
fotovoltaický systém pořízený v roce 2023. Obývací pokoj je spojen
s kuchyní a vybaven podlahovým vytápěním, zatímco ostatní
místnosti jsou vytápěny radiátory. Parkování je možné pro dva
automobily na pozemku a dva před domem. Autobusová zastávka
je vzdálena pouhých 400 m od domu. Pro další informace a
sjednání prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4266770
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900881006
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 1185 m2
Kód zakázky: 881006

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


